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• 2025 年第三季度，VIX 證券股份公司 (VIX) 的業務業績與上一季度相比表現出色，明顯反映了股市的復甦趨

勢。由於自營交易、保證金貸款和經紀業務的同步改善，營業收入達到近幾季度以來的最高水平。其中，金

融資產的利潤（以公平值計入損益）大幅增長至 2 兆 7,510 億越南盾，比 2025 年第二季度高出 62%，而出售

金融資產的利潤增長了三倍，達到 1 兆 3,750 億越南盾。貸款和應收帳款（保證金）部門也積極增長，達到

3,410 億越南盾（+59% QoQ），反映了個人現金流的強勁復甦。此外，由於市場流動性明顯改善，經紀業務

收入達到 920 億越南盾，比上一季度增長超過一倍。

• VIX 在本季度的總收入達 2 兆 4,490 億越南盾，比第二季度增長近 88%。得益於有效的自營交易活動和更優

的財務成本控制，利潤率顯著上漲。這一業績顯示，VIX 正抓住市場復甦週期的機遇，同時受益於較低的保

證金利率和投資組合價值上漲。

• 總體而言，2025 年第三季度是 VIX 的明顯突破期，標誌著其在經歷了上半年的低迷期後強勁復甦。隨著市場

升級和外資回流的趨勢，以及股市在年底的積極增長勢頭，VIX 對 2025 年第四季度的前景展望依然樂觀。

• 在目前價格下，VIX 的市淨率為 3.x，高於行業平均水平的 2.4x，但 VIX 的淨資產收益率 (ROE) 達到行業最

高水平的 24%，因此我們給予該股合理的估值，風險在於 VIX 過於注重自營交易活動。VIX 的股票評級為 96 

點，因此我們對該股的增長評級為積極。

• VIX 的價格走勢圖出現退出短期調整階段的跡象，VIX 的短期趨勢也上調至上漲。因此，我們建議投資者在

當前價格可以考慮短期買進。

建議 

建議價格 38.10 

目前價格 38.10 

短期趨勢 52.60 

中期趨勢 38.06%

短期目標 34.12 

與目前價格相比的短期上漲空間 5.95 

短期停損 21

Reward/ Risk 27.50%

預期持有（盤） 買進

趨勢

短期阻力關卡: 上漲 

短期支撐關卡: 39.95

短期趨勢 (5-10 天): 35.10

中期阻力關卡: 上漲 

中期支撐關卡: 39.95

短期阻力關卡: 31.55

VIX – 自營交易和保證金貸款帶來強勁突破
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短期建議投資業績
短期建議投資業績與今年以來的 VN-Index

源：YSVN

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議

SBT 24.40 上漲 上漲 11/04/2025 T+129 15.65 23.89 55.91% 持有

STB 59.90 上漲 上漲 14/04/2025 T+128 37.85 55.67 58.26% 持有

VHM 107.50 上漲 上漲 24/06/2025 T+77 74.00 98.00 45.27% 限制新買

CTG 52.90 上漲 上漲 07/08/2025 T+45 47.50 49.94 11.37% 持有

HHS 19.10 上漲 上漲 05/09/2025 T+24 17.65 17.19 8.22% 持有

VCG 27.70 上漲 上漲 15/09/2025 T+18 26.95 26.47 2.78% 持有

DPG 47.65 上漲 上漲 16/09/2025 T+17 46.95 43.83 1.49% 持有

NT2 23.05 上漲 上漲 22/09/2025 T+13 23.70 22.54 -2.74% 持有

HDB 31.45 上漲 上漲 29/09/2025 T+8 31.00 29.54 1.45% 持有

VN-Index, 34.0%
Khuyến nghị, 39.0%
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短期建議投資業績

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議

HAG 16.75 上漲 上漲 30/09/2025 T+7 16.40 15.60 2.13% 持有

BAF 35.00 上漲 上漲 30/09/2025 T+7 35.25 34.06 -0.71% 持有

VRE 36.30 上漲 上漲 01/10/2025 T+6 32.10 32.83 13.08% 持有

TCH 23.30 上漲 上漲 02/10/2025 T+5 22.90 20.91 1.75% 持有

HAH 54.90 上漲 上漲 07/10/2025 T+2 56.80 52.65 -3.35% 持有

ACB 26.75 上漲 上漲 07/10/2025 T+2 26.80 25.57 -0.19% 持有

SSI 41.20 上漲 上漲 08/10/2025 T+1 40.80 38.66 0.98% 持有

VIX 38.10 上漲 上漲 09/10/2025 T+0 38.10 34.12 0.00% 買進



VN30 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議 股碼

STB 59.90 上漲 上漲 14/04/2025 T+128 37.85 55.67 58.26% 42.77 持有

VHM 107.50 上漲 上漲 24/06/2025 T+77 74.00 98.00 45.27% 88.80 限制新買

VIC 178.10 上漲 上漲 06/08/2025 T+46 117.50 165.78 51.57% 140.75 限制新買

CTG 52.90 上漲 上漲 07/08/2025 T+45 47.50 49.94 11.37% 51.66 持有

HDB 31.45 上漲 上漲 26/09/2025 T+9 31.00 29.54 1.45% 33.63 持有

VRE 36.30 上漲 上漲 01/10/2025 T+6 32.10 32.83 13.08% 36.97 持有

TCH 23.30 上漲 上漲 02/10/2025 T+5 22.90 20.91 1.75% 26.92 持有

TCB 38.60 上漲 上漲 03/10/2025 T+4 38.85 37.71 -0.64% 42.16 持有

SSI 41.20 上漲 上漲 08/10/2025 T+1 40.80 38.66 0.98% 50.70 持有



VNMidcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議 股碼

SBT 24.40 上漲 上漲 11/04/2025 T+129 15.65 23.89 55.91% 18.10 持有

IMP 52.10 上漲 上漲 05/08/2025 T+47 54.30 52.05 -4.05% 60.77 持有

VCG 27.70 上漲 上漲 15/09/2025 T+18 26.95 26.47 2.78% 30.68 持有

NT2 23.05 上漲 上漲 22/09/2025 T+13 23.70 22.54 -2.74% 26.31 持有

CII 25.45 上漲 上漲 25/09/2025 T+10 24.40 24.29 4.30% 29.55 限制新買

CTS 41.80 上漲 上漲 30/09/2025 T+7 41.70 39.22 0.24% 52.31 持有

HAG 16.75 上漲 上漲 30/09/2025 T+7 16.40 15.60 2.13% 19.10 持有

GEX 55.20 上漲 上漲 01/10/2025 T+6 55.50 52.41 -0.54% 70.03 限制新買

EVF 13.85 上漲 上漲 02/10/2025 T+5 14.20 12.93 -2.46% 15.99 持有

DSE 29.70 上漲 上漲 07/10/2025 T+2 30.85 28.45 -3.73% 32.95 持有

HCM 27.40 上漲 上漲 07/10/2025 T+2 27.85 26.19 -1.62% 32.92 持有

CTD 86.80 上漲 上漲 08/10/2025 T+1 86.00 81.32 0.93% 96.46 持有

VIX 38.10 上漲 上漲 09/10/2025 T+0 38.10 34.12 0.00% 52.60 買進



VNSmallcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議 股碼

D2D 36.15 上漲 上漲 28/08/2025 T+30 37.90 36.03 -4.62% 41.95 持有

HHS 19.10 上漲 上漲 05/09/2025 T+24 17.65 17.19 8.22% 23.10 持有

CRE 10.30 上漲 上漲 16/09/2025 T+17 11.20 9.92 -8.04% 13.26 持有

DPG 47.65 上漲 上漲 16/09/2025 T+17 46.95 43.83 1.49% 56.52 持有

BAF 35.00 上漲 上漲 30/09/2025 T+7 35.25 34.06 -0.71% 41.94 持有

BIC 27.30 上漲 上漲 01/10/2025 T+6 28.10 26.06 -2.85% 30.96 持有

NAF 36.05 上漲 上漲 03/10/2025 T+4 35.35 34.90 1.98% 41.08 持有

HAH 54.90 上漲 上漲 07/10/2025 T+2 56.80 52.65 -3.35% 42.08 持有

JVC 8.86 上漲 上漲 08/10/2025 T+1 8.78 7.79 0.91% 10.13 限制新買
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